605 localizada no 6º pavimento Tipo (10 Pavimento) do Edifício Leon Trade
Center, situado na Rua Ulisses Sarmento, 24 , nesta capital, com área de 35,30m2,
devidamente matriculada sob o n. 45.665, Pagina 01, Livro 2, no Cartório de
Registro de Imóveis da 2ª Zona de Vitória-ES, avaliado em: 120.000,00 (cento e
vinte mil reais).

Quem pretender arrematar os bens, deverá se manifestar no
dia, hora e endereço eletrônico acima mencionados, ficando ciente de que deverá
garantir o lanço com o sinal de 20% (vinte por cento) do seu valor.  Caso queira adquirir
o(s) bem(ns) penhorado(s) em prestações poderá apresentar a proposta de aquisição